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Akademia badań klinicznych

Agencja Badań Medycznych podpisała z Uniwersytetem Medycznym im. Piastów Śląskich
we Wrocławiu list intencyjny o współpracy w zakresie realizacji projektu "Akademia badań
klinicznych” – przekazała w poniedziałek ABM.
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Celem partnerstwa – jak informuje Agencja – jest m.in. wspólne przygotowanie unikatowego
programu studiów podyplomowych z zakresu niekomercyjnych badań klinicznych realizowanych na
Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.

Projekt skierowany jest do pracowników podmiotów leczniczych i pracowników organów
założycielskich podmiotów leczniczych. ABM podaje, że planowany przebieg studiów
obejmuje dwie edycje skierowane łącznie do 140 uczestników tworzących zespoły badawcze
(lekarz, koordynator, personel pomocniczy, ekonomiści, statystycy, prawnicy etc.).

Zajęcia prowadzone będą przez wykładowców Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i przez
doświadczonych pracowników Agencji Badań Medycznych. Tematyka studiów obejmie szeroki zakres
tematów związanych z niekomercyjnymi badaniami klinicznymi.

"Podjęte działania mają na celu zwiększenie wiedzy i kompetencji z zakresu planowania,
przeprowadzania i monitorowania niekomercyjnych badań klinicznych, co w dalszej perspektywie
wpłynie na wzrost realizowanych badań klinicznych w naszym kraju" – wyjaśniła specjalista ds.
komunikacji w ABM Monika Szwugier.

Niekomercyjne badania kliniczne stanowią zaledwie około 2 proc. wszystkich badań klinicznych
w kraju.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.

 
12-05-2026

http://laboratoria.net/edukacja/32868.html
http://laboratoria.net/edukacja/32868.html
http://laboratoria.net/edukacja/32868.html
http://laboratoria.net/edukacja/32867.html


Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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